FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO N.º 022/2022

CONTRATANTE: Câmara Municipal de vereadores de Serra Negra
do  Norte /RN  –  SECRETARIA  GERAL,  CNPJ  (MF)  n .º
10.872.562/0001-89.

CONTRATADA:  AURELIO VIEIRA BRITO 08434412403, inscrita no
Cadas t ro  Nac iona l  de  Pessoas  Jur íd i cas  sob  o  n . º
35.235.839/0001-93, com endereço  na Rua Clementino Monteiro
Filho 60 Centro Serra Negra do Norte/RN .

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM
FORNECIMENTO  DE  MATERIAL  GRÁFICO  (CAPAS  DE
PROCESSOS). PARA ATENDER AS NECESSIDADES E DEMANDAS
DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SERRA NEGRA
DO NORTE.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 4.470,00

MODALIDADE  LICITATÓRIA:  Dispensa  de  Lic i tação
(Processo/CMVSNN/RN  n.º  2022.03.0022.

DATA DA ASSINATURA: 01/04/2022.

VIGÊNCIA: O presente Contrato vigorará até 31/12/2022 , a contar
da data da assinatura e publicação do instrumento contratual na
imprensa oficial.

SIGNATÁRIOS: Francisco Inácio Neto– pelo Contratante, e Aurélio
Vieira Brito   pela Contratada.

Serra Negra do Norte/RN, 01/04/2022

FRANCISCO INÁCIO NETO
Presidente

Publicado por: Francisco Inácio Neto
Código Identificador: 84515625

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/04/2022.
EDIÇÃO 1373. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br